
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XL - Број 42 НОВИ САД,  7. октобар 2021. примерак 60,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

955
На основу члана 33. Одлуке o правима на финансијску 

подршку породици са децом ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 68/17, 42/18, 58/19 и 54/20), Градско веће Града 
Новог Сада, на 83. седници  од 30. септембра 2021. године,  
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О БРОЈУ ДЕЦЕ УПИСАНЕ У ПРИВАТНУ 

ПРЕДШКОЛСКУ УСТАНОВУ КОЈА ОСТВАРУЈУ 
ФИНАНСИЈСКУ ПОДРШКУ У РАДНОЈ 

2021/2022. ГОДИНИ И МЕСЕЧНОМ ИЗНОСУ 
ФИНАНСИЈСКЕ ПОДРШКЕ ПО ДЕТЕТУ, 

ПРЕМА ВРСТИ БОРАВКА
Члан 1.

Овим решењем утврђује се број деце уписане у приватну 
предшколску установу на територији Града Новог Сада 
која остварују финансијску подршку у радној 2021/2022. 
години, и месечни износ финансијске подршке по детету, 
према врсти боравка.

Члан 2.

Финансијска подршка породици са децом уписаном у 
приватну предшколску установу, у радној 2021/2022. години 
обезбедиће се за највише 3.400 деце, у следећим износима:

- 10.000,00 динара за целодневни боравак узраста од 
шест месеци до три године, у трајању од 11 сати 
дневно,

- 8.000,00 динара за целодневни боравак узраста од 
три до седам година, у  трајању од 11 сати дневно,

- 3.200,00 динара за полудневни боравак са ужином, у 
трајању од пет сати дневно, 

  и
- 2.800,00 динара за полудневни боравак без ужине, у 
трајању од пет сати дневно.

Члан 3.

Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада", а 
примењиваће се од 1. септембра 2021. године до 31. авгу-
ста 2022. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 1699/2021-II
30. септембар 2021. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

956
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 
33. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2021. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 58/20 и 23/21), на 
предлог Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће 
Града Новог Сада, на 83. седници од 30. септембра 2021. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 

ПРЕДШКОЛСКУ УСТАНОВУ "РАДОСНО 
ДЕТИЊСТВО" НОВИ САД ЗА 2021. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
Предшколску установу „Радосно детињство“ Нови Сад за 
2021. годину ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 7/21, 
22/21, 29/21 и 35/21),  у тачки II. став 1. мења се и гласи:

„За реализацију Програма у буџету Града Новог Сада 
за 2021. годину планирана су средства у оквиру Програма 
8: Предшколско васпитање и образовање, у укупном износу 
од 211.214.000,00 динара, од чега 164.664.000,00 динара 
из извора финансирања 01 - општи приходи и примања 
буџета и средства у износу од 46.550.000,00 динара из 
извора финансирања 13 - нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година, за:“

Подтачка II. мења се и гласи:
„II. У оквиру Програмске активности: "Функцио нисање 

и остваривање предшколског васпитања и образовања", 
за инвестиционе активности, средства у укупном износу 
од 105.690.000,00 динара, од чега 104.690.000,00 динара 
из извора финансирања 01 - општи приходи и примања 
буџета и средства у износу од 1.000.000,00 динара из извора 
финансирања 13 - нераспоређени вишак прихода из ранијих 



страна 1856. – Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 7. октобар 2021.

година. Средства у износу од 39.870.000,00 динара пла-
нирана су за зграде и грађевинске објекте и 65.820.000,00 
динара за машине и опрему.“

II

У Програму инвестиционих активности за Предшколску 
установу „Радосно детињство“ Нови Сад за 2021. годину, 
у ставу 1. износ: „206.644.000,00“ замењује се износом: 
„211.214.000,00“.

Тачка II. мења се и гласи:  

„II. У оквиру Програмске активности: "Функционисање 
и остваривање предшколског васпитања и образовања", 
средства у укупном износу од 105.690.000,00 динара, од 
чега 104.690.000,00 динара из извора финансирања 01 - 
општи приходи и примања буџета и средства у износу од 
1.000.000,00 динара из извора финансирања 13 - нерас-
поређени вишак прихода из ранијих година, распорећују 
се на следећи начин: 

А. Зграде и грађевински објекти, средства у укупном 
износу од 39.870.000,00 динара из извора финансирања 
01 - општи приходи и примања буџета, за:

1. Капитално одржавање зграда и објеката Предшколске установе

Ред. 
број Објекат Опис Износ у 

динарима ИФ

1
Више Објеката (Радничка, Павла Симића, 
Мародићева, Јиричекова, Ченејска 50, 
Ветерник - Краља Александра)

Уградња приступних рампи 2.340.000,00 01

2

Више објеката (Ј. Копитара, Футог-В. Мишића, 
Кисач, Степановићево, Буковац Сремска 
Каменица-Змајевац, Булевар 23. октобра и 
Карађорђева)

Реконструкција и санација гасних 
котлова 28.205.574,00 01

3 Буковац Уградња хидрант пумпе (радови на 
озакоњењу објекта) 116.910,00 01

4 Светозара Милетића
Изградња прикључка водовода по 
коначном рачуну, за реконструкцију  
и санацију објекта

31.928,00 01

Укупно: 30.694.412,00

2. Пројектно планирање за објекте Предшколске установе

Ред. 
број Објекат Опис Износ у 

динарима ИФ

1 Ченеј

Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, изградњу прикључака на 
инфраструктуру, сагласности и таксе за 
реконструкцију објекта - наставак уговорених 
обавеза из 2019. и 2020. године и активности у 
2021. години

1.000.000,00 01

2 Каћ

Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, изградњу прикључака на 
ифраструктуру, сагласности и таксе, стручни 
надзор и технички преглед за доградњу објекта 
- наставак уговорених активности из 2019. и 
2020.године и активности у 2021. години                                                            

750.000,00 01

3 Павла Папа
Технички преглед и трошкови за исходовање 
употребне дозволе за реконструкцију и санацију 
објекта

200.000,00 01

4

Више Објеката (Радничка, Павла 
Симића, Мародићева, Јиричекова, 
Ченејска 50, Ветерник - Краља 
Александра)

Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, сагласности и таксе, стручни 
надзор и технички преглед за уградњу 
приступних рампи за објекте                                                                                              

350.000,00 01



7. октобар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 42 – страна 1857.    

5

Више објеката (Карађорђева,                            
Ј. Копитара,  Футог-Војводе Мишића, 
Кисач, Степановићево, Буковац 
Сремска Каменица-Змајевац, 
Булевар 23. октобра)

Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, сагласности и таксе, стручни 
надзор и технички преглед за реконструкције 
гасних котлова

1.281.408,00 01

6 Јернеја Копитара

Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, изградњу прикључака на 
инфраструктуру, сагласности и таксе  за 
надоградњу објекта                            

2.628.227,00 01

7 Клисански пут

Трошкови обраде предмета - услови за 
пројектовање и прикључење  на 
електроенергетску мрежу, локацијска дозвола, 
преглед мера заштите од пожара за 
реконструкцију и санацију објекта

216.773,00 01

8
Више објеката (Ветерник-Краља 
Александра,  Футог-Пролетерска и 
Војводе Мишића)  

Стручни надзор - наставак уговорених 
активности из 2019. и 2020. године и активности 
у 2021. години за реконструкцију хидрантских 
инсталација

175.000,00 01

9 Више објеката (Милана Тепића, 
Карађорђева, Сајлово)

Пројектно техничка документација, сагласности, 
таксе и трошкови обраде предмета за изградњу 
и реконструкцију објеката                                                                  

200.000,00 01

10 Хероја Пинкија 25

Израда Елабората геодетских радова за 
изведени објекат (нацрт посебних делова 
објекта) - потврђивање и спровођење у 
катастру, трошкови обраде предмета

80.000,00 01

11 Будисава и Руменка Израда енергетских пасоша и трошкови обраде 
предмета за прибављање употребне дозволе 200.000,00 01

12 Буковац Трошкови прикључења хидрант пумпе за 
објекат 19.318,00 01

13 Ковиљ

Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, изградњу прикључака на 
инфраструктуру, сагласности и таксе  за 
доградњу објекта 

150.000,00 01

14 Светозара Милетића
Прибављање документације и трошкови за 
изградњу прикључка водовода по коначном 
рачуну за реконструкцију и санацију објекта

45.874,00 01

15 Лазе Костића
Прибављање документације и трошкови за 
изградњу прикључка водовода по коначном 
рачуну за реконструкцију и санацију објекта

3.400,00 01

Укупно: 7.300.000,00

3. Изградња зграда и објеката  Предшколске установе

Ред. 
број Објекат Опис Износ у 

динарима ИФ

1 Каћ Непредвиђени радови на доградњи објекта 1.875.588,00 01

Укупно: 1.875.588,00

Б. Машине и опрема, средства у укупном износу од 65.820.000,00 динара, од чега 64.820.000,00 динара из извора 
финансирања 01 - општи приходи и примања буџета и средства у износу од 1.000.000,00 динара из извора финансирања 
13 - нераспоређени вишак прихода из ранијих година, за:



страна 1858. – Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 7. октобар 2021.

1. Набавка опреме за објекте предшколске установе

Ред. 
број Активност Опис Износ у 

динарима ИФ

1 Сви објекти Предшколске установе Опрема за саобраћај - 3 доставна возила за 
превоз хране 9.000.000,00 01

2.1 Централна кухиња, управна зграда и 
сви објекти Предшколске установе

Набавка административне опреме - средства из 
буџета  - наставак уговорених активности из 
2020. године и активности у 2021. години          

21.300.000,00 01

Централна кухиња Набавка административне опреме 1.000.000,00 13

2.2 Централна кухиња, управна зграда и 
сви објекти Предшколске установе Набавка административне опреме - закуп  4.120.000,00

01

-1

административна опрема, укупно 26.420.000,00

3 Сви објекти Предшколске установе Набавка опреме за образовање, науку, културу 
и спорт   21.900.000,00 01

4 Централна кухиња
Набавка опреме за производњу, моторне, 
непокретне и немоторне опреме - уградња 
платформи и лифта за вешерницу

8.500.000,00 01

Извор финансирања 01  60.700.000,00

Извор финансирања 01-1 4.120.000,00

Извор финансирања 13 1.000.000,00

  Укупно: 65.820.000,00
"

III

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-2/2021-626-II
30. септембар 2021. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

957
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 
33. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2021. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 58/20 и 23/21), на 
предлог Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће 
Града Новог Сада, на 84. седници од 4. октобра 2021. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ЗА 2021. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
средње школе за 2021. годину ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 7/21, 16/21, 29/21, 31/21 и 35/21), тачка II. мења 
се и гласи:

„II

За реализацију Програма у буџету Града Новог Сада 
за 2021. годину планирана су средства на име трансфера 
осталим нивоима власти у оквиру Програма 10: Средње 
образовање и васпитање, у укупном износу од 609.287.849,00 
динара, од чега 487.760.238,00 динара из извора 
финансирања 01 - општи приходи и примања буџета и 
121.527.611,00 динара из извора финансирања 13 - 
нераспоређени вишак прихода из ранијих година, за:

I. Пројекте, средства у износу од 564.356.029,00 динара, 
од чега 464.080.029,00  динара из извора финансирања 01 
- општи приходи и примања буџета и 100.276.000,00 динара 
из извора финансирања 13 - нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година динара, за:

- Пројекат: „Изградња музичке и балетске школе“, сред-
ства у укупном износу од 364.821.000,00 динара, 

- Пројекат: „Надоградња објекта Гимназије "Исидора 
Секулић"“, средства у укупном износу од 139.188.500,00 
динара, од чега 79.712.500,00 динара из извора 
финансирања 01 - општи приходи и примања буџета 



7. октобар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 42 – страна 1859.    

и 59.476.000,00 динара из извора финансирања 13 - 
нераспоређени вишак прихода из ранијих година и 

- Пројекат: „Доградња објекта медицинске школе "7. 
април"“, средства у укупном износу од 60.346.529,00 динара, 
од чега 19.546.529,00 динара из извора финансирања 01 
- општи приходи и примања буџета и 40.800.000,00 динара 
из извора финансирања 13 - нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година. 

II. У оквиру Програмске активности: "Функционисање 
средњих школа" за капиталне трансфере за инвестиционе 
активности, средства у укупном износу од 44.931.820,00 
динара, од чега 23.680.209,00 динара из извора 
финансирања 01 - општи приходи и примања буџета и 
21.251.611,00 динара из извора финансирања 13 - 
нераспоређени вишак прихода из ранијих година.“

II

У Програму инвестиционих активности за средње школе 
за 2021. годину, став 1. мења се и гласи:

„Средства у укупном износу од 609.287.849,00 динара, 
планирана су у буџету Града Новог Сада за реализацију 
Програма инвестиционих активности за средње школе за 
2021. годину као трансфери осталим нивоима власти, а 
средства се распорећују на следећи начин:“

Тачка I, став 1. мења се и гласи:

„I. Пројекти, средства у износу од 564.356.029,00 динара, 
од чега 464.080.029,00  динара из извора финансирања 01 
- општи приходи и примања буџета и 100.276.000,00 динара 
из извора финансирања 13 - нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година, за:“

Део: „Пројекат: „Доградња објекта медицинске школе 
„7. април““, средства у укупном износу од 42.050.000,00 
динара, за:“, мења си и гласи:

„Пројекат: „Доградња објекта медицинске школе „7. 
април““, средства у укупном износу од 60.346.529,00 
динара, за:

р. 
бр. Активност ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Изградња зграда и објеката Доградња објекта школе 18.296.529,00 01

40.800.000,00 13

Изградња зграда и објеката, укупно 59.096.529,00

2 Пројектно планирање

Пројектно техничка документација, сагласности, 
таксе и стручни надзор и координатор за 
безбедност и здравље на раду за доградњу 
објекта школе

1.250.000,00 01

Извор финансирања 01 19.546.529,00

Извор финансирања 13 40.800.000,00

  Пројекат  укупно 60.346.529,00
“

У тачки II. табела 1. „Капитално одржавање зграда и објеката“, мења си и гласи:

„ 1.  Капитално одржавање зграда и објеката

р. 
бр. ОБЈЕКАТ ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Средња машинска школа Реконструкција хидрантске мреже 15.500.000,00 01

2 Електротехничка школа "Михајло 
Пупин", Нови Сад

Радови на уградњи хидрантске мреже и израда 
прикључка на електроенергетски систем у 
објектима Футошка 17 и Школска 3

832.700,00 01

480.300,00 13

3 Техничка школа "Павле Савић", Нови 
Сад Радови на замени спољашње столарије 6.727.000,00 13

Извор финансирања 01 16.332.700,00

Извор финансирања 13 7.207.300,00

  Укупно: 23.540.000,00
“



страна 1860. – Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 7. октобар 2021.

Табела 2. „Пројектно планирање“ мења се и гласи:

„ 2. Пројектно планирање

р. 
бр. ОБЈЕКАТ ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Средња машинска школа Стручни надзор, сагласности и таксе за 
реконструкцију хидрантске мреже

535.000,00 01
785.000,00 13

2 Електротехничка школа "Михајло 
Пупин", Нови Сад

Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета и стручни надзор за радове на 
уградњи хидрантске мреже и израду прикључка 
на електроенергетски систем

158.660,00 01

3 Техничка школа "Павле Савић", Нови 
Сад

Трошкови за исходовање употребне дозволе за 
дограђени део школе и пројектно техничка 
документација за замену спољашње столарије 
и постављање термоизолације на фасаде

1.000.000,00 01

4
Гимназија "Светозар Марковић", 

Нови Сад

Израда Плана превентивних мера, координатор 
за безбедност и здравље на раду за радове на 
инвестиционом одржавању - наставак 
уговорених обавеза из 2020. године и пројектно 
техничка документација, трошкови обраде 
предмета за адаптацију простора - рушење 
степеништа и формирање радног простора

194.680,00 13

5 Пољопривредна школа са домом 
ученика, Футог 

Пројектно техничка документација и трошкови 
обраде предмета за санацију дела фасаде на 
старом објекту школе

600.000,00 01

6
ШОСО "Милан Петровић" са домом 
ученика, Нови Сад

Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета за уградњу уређаја за 
повећање притиска  у хидрантској мрежи - 
објекат у Улици Бате Бркића

600.000,00 13

Извор финансирања 01 2.293.660,00
Извор финансирања 13 1.579.680,00

  Укупно: 3.873.340,00
“

Табела 6. „Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема“ мења си и гласи:

„6. Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема

р. 
бр. ОБЈЕКАТ ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Електротехничка школа "Михајло 
Пупин", Нови Сад

Набавка уређаја - хидроцела за хидрантске 
мреже у објектима Футошка 17 и Школска 3 832.700,00 13

2 Школа за дизајн "Богдан Шупут", Нови 
Сад Набавка и уградња хидроцела 1.357.440,00 13

3 Техничка школа "Милева Марић 
Ајнштајн", Нови Сад Набавка мини багера 525.000,00 13

  Укупно: 2.715.140,00
“

II

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-2/2021-657-II
4. октобар 2021. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника

Милан Ђурић, с.р.



7. октобар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 42 – страна 1861.    

958
На основу члана 11. став 7. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса младих у областима омладинског сек-
тора на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 22/19, 35/19 и 15/20), на предлог 
Комисије за стручни преглед поднетих предлога програма 
од јавног интереса којима се реализује пројекат „Нови Сад 
– град младих, Србија – земља младих“, Градско веће 
Града Новог Сада на 83. седници одржаној 30. септембра 
2021. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДОБРАВАЊУ ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ 

ИНТЕРЕСА КОЈИМ СЕ РЕАЛИЗУЈЕ 
ПРОЈЕКАТ „НОВИ САД – ГРАД МЛАДИХ, 

СРБИЈА – ЗЕМЉА МЛАДИХ“ – ДРУГА ФАЗА 
У 2021. ГОДИНИ

I

Овим решењем одобрава се Програм од јавног интереса 
Млади у центру – друга фаза (у даљем тексту: Програм), 
којим се реализује Пројекат „Нови Сад – град младих, Србија 
– земља младих“ – друга фаза у 2021. години.

II

Носилац Програма из тачке I овог решења је Омладин-
ски савез удружења „Нови Сад омладинска престоница 
Европе – ОПЕНС“ (У ДАЉЕМ ТЕКСТУ: Савез удружења).

III

Савезу удружења одобрена средства за реализацију 
Програма преносе се на основу уговора о реализацији 
Програма.

Уговор из става 1. ове тачке закључују Савез удружења 
и Градска управа за спорт и омладину – Канцеларија за 
младе.

IV

Савез удружења дужан је да у року од 30 дана од дана 
реализације Програма поднесе Градској управи за спорт 
и омладину – Канцеларији за младе, извештај о реализацији 
Програма, са одговарајућом документацијом.

V

Средства за реализацију Програма Млади у центру – 
друга фаза обезбеђена су у буџету Града Новог Сада за 
2021. годину у оквиру Програма 1301 – Програм 14: Развој 
спорта и омладине, Пројекат 1301-4013 П: Нови Сад град 
младих – Србија земља младих са позиције 353 – Дотације 
невладиним организацијама – економска класификација 
481, извор финансирања 01, а по Финансијском плану при-
хода и примања и расхода и издатака Градске управе за 
спорт и омладину за 2021. годину са позиције 353.01 – 
економска класификација 4819 – Дотације осталим непро-
фитним институцијама, синтетички конто 4819 у износу од 
15.000.000,00 динара.

VI

За реализацију овог решења задужује се Градска управа 
за спорт и омладину – Канцеларија за младе.

VII

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 66-2/2021-125-II
30. септембар 2021. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

959
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

16. став 1. Одлуке о јавном превозу путника на територији 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
60/10, 28/14, 69/14 и 74/16, „Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 104/17 – одлука УС и „Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 29/18, 48/18, 27/19, 61/19 и 22/20), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ АУТОБУСКИХ 

СТАЈАЛИШТА У ЈАВНОМ ГРАДСКОМ 
ПРЕВОЗУ ПУТНИКА У КОСОВСКОЈ УЛИЦИ И 
УЛИЦИ МАРКА МИЉАНОВА У НОВОМ САДУ

I. Овим решењем одређују се аутобуска стајалишта у 
јавном градском превозу путника у Косовској улици и Улици 
Марка Миљанова у Новом Саду у складу са Решењем број: 
ROP-NSD-35699-CPI-2/2019 од 24. јануара 2019. године, 
издатим од стране Градске управе за урбанизам и 
грађевинске послове и Техничким извештајем Главног 
пројекта саобраћајних површина Косовске улице у Новом 
Саду.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
Број: IV-34-5964/2021
30. септембар 2021. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

960
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16 и 54/20), доноси



страна 1862. – Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 7. октобар 2021.

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ И 
САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У УЛИЦИ 

ВОЈВОДЕ КНИЋАНИНА БР. 1 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и 
саобраћајне сигнализације у улици војводе Книћанина бр.1 
у Новом Саду, код Медицинске школе „7. април“. 

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-366/21 од 22.7.2021. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инве-
стиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 28.10.2021. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ 
Број: IV-34-6478/2021
28. септембар 2021. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

961
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 4/10, 5/10-исп., 19/10-исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18 и 61/19), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТЕГ ПАРКИРАЛИШТА 

 У УЛИЦИ ГЕРИ КАРОЉА БР. 5 У НОВОМ 
САДУ

I. Одређује се опште паркиралиште за путничке ауто-
мобиле у улици Гери Кароља бр.5 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију према Саобраћајном 
пројекту број ПС0491 из августа 2021. године, који је изра-
дио Паркинг сервис.

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигна-
лизације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Рок за извршење овог решења је 1.11.2021. године.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-6583/2021
1. октобар 2021. године
НОВИ САД

 в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

962
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 4/10, 5/10-исп., 19/10-исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/21 и 24/21), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТЕГ ПАРКИРАЛИШТА 

НА БУЛЕВАРУ ОСЛОБОЂЕЊА БР. 69 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се опште паркиралиште за путничке ауто-
мобиле на Булевару ослобођења бр. 69 у Новом Саду у 
залеђу иза објекта.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију према Саобраћајном 
пројекту број ПС0479 из јуна 2021. године, који је израдио 
Паркинг сервис.

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Рок за извршење овог решења је 1. новембар 2021. 
године.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-6585/2021
1. октобар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р. 



7. октобар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 42 – страна 1863.    

963
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 4/10, 5/10-исп., 19/10-исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/21 и 24/21), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА 

У ЛЕДИНЦИМА

I. Одређују се општа паркиралишта за путничке ауто-
мобиле у Лединцима у следећим улицама:

Змај Јовина,
Ђурђевданска и 
Слободарска.

II.  Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију према Саобраћајном 
пројекту број ПС0494 из августа 2021. године, који је изра-
дио Паркинг сервис.

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Рок за извршење овог решења је 1. новембар 2021. 
године.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-6584/2021
1. октобар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

964
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 4/10, 5/10-исп., 19/10-исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/21 и 24/21), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ПОСЕБНИХ ПАРКИРАЛИШТА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању посебних паркиралишта на 
територији Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 4/21, 7/21, 11/21, 16/21 и 20/2021, 29/2021, 31/2021 
– испр, 30/2021 и 35/2021), у тачки IV. подтачка 54. се мења 
и гласи:

„54. у Улици Ласла Гала, са 73 паркинг-места, према 
Пројекту број ПС0224-02 из јула 2021. године, који је израдио 
Паркинг сервис,“.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад да:               

паркиралишта уреди, опреми и да постави саобраћајну 
сигнализацију у складу са саобраћајним пројектима и 

да путем средстава јавног информисања обавести 
учеснике у саобраћају о условима и могућностима за 
коришћење паркиралишта.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 1. новембар 2021. 
године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-6586/2021          
1. октобар 2021. године
НОВИ САД                          

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.   

965
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/2011, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16 и 54/20), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

УЛИЦИ ОБЛАЧИЋА РАДА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и 
саобраћајне сигнализације у улици Облачића Рада бр. 2 
у Новом Саду, као и уклањање сувишне вертикалне 
саобраћајне сигнализације. 

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-369/21 од 27. септембра 2021. године које је изра-



страна 1864. – Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 7. октобар 2021.

дило Одељење за развој и управљање саобраћајем Град-
ске управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и 
инвестиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 30. октобар 2021. 
године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-6575/2021 
30. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

966
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16 и 54/20), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

УЛИЦИ ЕРЖЕБЕТ БЕРЧЕК У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и 
саобраћајне сигнализације у улици Ержебет Берчек бр.48 
у Новом Саду. 

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-372/21 од 28. септембра 2021. године које је изра-
дило Одељење за развој и управљање саобраћајем Град-
ске управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и 
инвестиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 30. октобар2021. 
године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-6574/2021 
30. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

967
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16 и 54/20), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 
ДЕЛУ ПЕТЉЕ МИШЕЛУК - АЛИБЕГОВАЦ

I. Одређује се изменa режима саобраћаја на делу петље 
Мишелук - Алибеговац у складу са Техничким регулисањем 
саобраћаја број: С-38021 од 29. септембра 2021. године 
које је израдило Одељење за развој и управљање 
саобраћајем Градске управе за грађевинско земљиште и 
инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и 
инвестиције организује реализацију тачке I. овог решења.

III. Рок за извршење овог решења је 30. октобар  2021. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-6573/2021  
30. септембар 2021. године
НОВИ САД

в.д. начелника 
мр Ђорђе Басарић, с.р. 



7. октобар 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 42 – страна 1865.    



страна 1866. – Броj 42 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 7. октобар 2021.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Ана Лекић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

955 Решење о броју деце уписане у приватну 
 предшколску установу која остварују 
 финансијску подршку у радној 2021/2022. 
 години и месечном износу финансијске 
 подршке по детету, према врсти боравка 1855

956 Решење о изменама Решења о Програ-
 му инвестиционих активности за Пред-
 школску установу "Радосно детињство" 
 Нови Сад за 2021. годину 1855

957 Решење о изменама Решења о Програму 
 инвестиционих активности за средње 
 школе за 2021. годину 1858

958 Решење о одобравању Програма од јав-
 ног интереса којим се реализује Пројекат 
 „Нови Сад – град младих, Србија – земља 
 младих“ – друга фаза у 2021. години 1861

Градска управа за саобраћај и путеве

959 Решење о одређивању аутобуских стаја-
 лишта у јавном градском превозу путни-
 ка у Косовској улици и Улици Марка 
 Миљанова у Новом Саду 1861

960 Решење о постављању успоривача брзи-
 не и саобраћајне сигнализације у Улици 
 војводе Книћанина бр. 1 у Новом Саду 1861

961 Решење о одређивању општег парки-
 ралишта у Улици Гери Кароља бр. 5 у 
 Новом Саду 1862

962 Решење о одређивању општег паркира-
 лишта на Булевару ослобођења бр. 69 
 у Новом Саду 1862

963 Решење о одређивању општих паркира-
 лишта у Лединцима 1863

964 Решење о измени Решења о одређивању 
 посебних паркиралишта на територији 
 Града Новог Сада 1863

965 Решење о измени режима саобраћаја у 
 Улици Облачића Рада у Новом Саду 1863

966 Решење о измени режима саобраћаја у 
 Улици Ержебет Берчек у Новом Саду 1864

967 Решење о измени режима саобраћаја 
 на делу петље Мишелук - Алибеговац 1864


